
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TROFEO CONI 2022 - FINALE NAZIONALE (2210002A)
Chianciano Terme - 30-09-2022 - 01-10-2022

Torneo TROFEO CONI 2022 - FINALE NAZIONALE 2210002A

Luogo Chianciano Terme  [Siena - Toscana]
Periodo 30-09-2022 - 01-10-2022

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Swiss

Tempo di riflessione 30' + 30''
Arbitri MAIONE MASSIMO - CAPERNA F.

Partecipanti 49

Sito Internet

Canubas Chloie Elizabeth

1Budai Federico

2
Marangone Erick

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Canubas Chloie Elizabeth5.0 ITA 9.00 9.00 6.00 9.00 1427 1159 2078 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 2008

2 2 NC Budai Federico 5.0 ITA 6.50 7.50 4.50 7.50 1712 1261 1980 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2010

3 3 NC Marangone Erick 4.5 ITA 10.5012.007.50 10.501756 1368 1735 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2009

4 4 NC Vommaro Stanislao 4.5 ITA 8.00 8.00 4.50 6.25 1656 1496 1832 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 1 0 2009

5 5 NC Boschi Filippo 4.5 ITA 5.50 5.50 3.50 4.50 1425 1345 1836 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2008

6 6 NC Noto Federico 4.0 ITA 4.00 4.00 2.00 4.00 1407 1335 2081 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 2009

7 7 NC Costantino Gaia 4.0 ITA 10.5011.507.00 8.50 1525 1199 1440 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2009

8 8 NC Giugliano Summer 4.0 ITA 6.50 6.50 3.50 3.50 1188 1131 1676 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2010

9 9 NC Burello Matteo 3.5 ITA 10.0011.507.00 7.50 1442 1295 1445 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2008

10 10 NC Pilo Sergio 3.5 ITA 5.00 5.00 3.00 4.00 1747 1584 1858 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 1 1 2009

11 11 NC De Benedittis Ludovica3.5 ITA 9.00 9.00 5.00 4.50 1093 1200 1590 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2009

12 12 NC Delle Rose Giovanni 3.5 ITA 5.50 5.50 3.50 4.00 1772 1441 1634 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 2008

13 13 NC Oselladore Miryam 3.0 ITA 16.0018.0011.0010.001277 1338 1450 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2008

14 14 NC Trevisan Stefano 3.0 ITA 9.00 9.00 5.00 6.25 1596 1574 1768 4 2 2 0 2 2 0 0 2 0 2 0 0 1 2009

15 15 NC Pisacane Paolo 3.0 ITA 13.5014.009.00 7.00 1327 1478 1551 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2009

16 16 NC Ingletti Ivan 3.0 ITA 6.50 6.50 4.50 5.50 1296 1258 1511 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 2011

17 17 NC Ammannato Samuele 3.0 ITA 6.00 6.00 4.00 4.00 1598 1264 1569 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2009

18 18 NC Sciusco Lucia 3.0 ITA 8.00 8.50 5.00 5.75 1404 1150 1102 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2010

19 19 NC D 'angelo Chiara 3.0 ITA 5.50 5.50 3.50 1.50 1344 1050 1022 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2008

20 20 NC Romagno Pasquale 2.5 ITA 11.5011.507.50 4.25 1678 1637 1638 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 0 2008

21 21 NC Garcia Castaneda Daniel Al2.5 ITA 12.0012.007.50 4.25 1395 1434 1585 4 1 2 1 1 0 1 0 3 1 1 1 0 0 2009

22 22 NC Costantino Claudio Emanuel2.5 ITA 11.5011.507.00 6.25 1625 1369 1465 4 2 1 1 1 0 0 1 3 2 1 0 0 1 2011

23 23 NC Russo Luigi 2.5 ITA 10.5010.507.50 6.50 1541 1362 1457 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2008

24 24 NC Santo Davide 2.5 ITA 10.5012.007.50 5.75 1071 1353 1354 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2010

25 25 NC Ulbar Costantino 2.5 ITA 10.0010.506.50 3.50 1101 1231 1352 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2012

26 26 NC Manco Amaliya 2.0 ITA 15.5017.5010.505.00 1374 1346 1377 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2009

27 27 NC Ciraulo Silvia 2.0 ITA 15.0017.0010.005.00 1150 1370 1414 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2010

28 28 NC Pratelli Esmeralda 2.0 ITA 14.5015.009.50 3.50 999 1253 1098 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2008

29 29 NC Rimondini Riccardo 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 3.50 1546 1236 1237 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2009

30 30 NC Acciaioli Giacomo 2.0 ITA 10.5010.507.00 2.75 1605 1594 1508 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 0 2009

31 31 NC Sanzone Luca 2.0 ITA 8.50 8.50 4.00 1.50 1386 1233 1384 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2008

32 32 NC Viscusi Alberto 2.0 ITA 14.0014.009.00 1.50 1125 1416 1380 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2009

33 33 NC Leo Raffaella Maria 2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 0.50 1281 1142 985 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2010

34 34 NC Mazzi Leonardo 2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 2.50 1660 1477 1478 4 2 0 2 3 2 0 1 1 0 0 1 0 1 2010

35 35 NC Tangredi Francesco 1.5 ITA 16.5016.5011.505.75 1060 1507 1421 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2012

36 36 NC Jamous Manuel 1.5 ITA 17.0017.0012.003.50 1486 1460 1267 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 0 0 2008

37 37 NC Bergamino Carlotta 1.5 ITA 13.5014.509.00 2.25 1110 1378 1350 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2012

38 38 NC Santo Irene 1.0 ITA 14.5017.5010.503.25 1103 1310 1162 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 2011

39 39 NC Brunetti Alessandro 1.0 ITA 13.0013.009.00 2.50 1471 1708 1516 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2009

40 40 NC Bruni Niccolo ' 1.0 ITA 17.0017.0012.000.00 1395 1513 1173 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2009

41 41 NC Semeraro Orlando 1.0 ITA 11.5011.507.00 0.00 1362 1436 1129 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2009

42 42 NC Lombardo Cosimo 1.0 ITA 10.5010.505.50 0.00 1242 1465 1316 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2009

43 43 NC Loi Alessio 1.0 ITA 10.0011.006.50 2.00 1376 1578 1338 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 2008

44 44 NC Vezzani Leonardo 1.0 ITA 8.50 9.00 6.00 1.50 999 1219 854 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 2008

45 45 NC Gallina Alessandro 0.5 ITA 10.5010.506.50 0.50 1239 1616 1294 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 2008

46 46 NC Pasqui Antonio 0.5 ITA 12.0014.008.00 1.50 999 1243 833 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 2011

47 47 NC Bechelli Elisa 0.5 ITA 10.5011.507.50 0.50 1106 1271 1026 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 2009

48 48 NC Puzzer Dana 0.0 ITA 15.5017.5010.500.00 999 1266 521 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2009

49 49 NC Cella Giacomo 0.0 ITA 9.50 10.505.00 0.00 1425 1309 558 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2011
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

30 NC Acciaioli Giacomo ITA MAR PU 1605 1594 1508 2009 M 2895299 175366

17 NC Ammannato Samuele ITA CAL CS 1598 1264 1569 2009 M 28513797 182260

47 NC Bechelli Elisa ITA TOS LU 1106 1271 1026 2009 F 2852204 170081

37 NC Bergamino Carlotta ITA CAM AV 1110 1378 1350 2012 F 28555600 191659

5 NC Boschi Filippo ITA TOS AR 1425 1345 1836 2008 M 2891617 179058

39 NC Brunetti Alessandro ITA CAM NA 1471 1708 1516 2009 M 28525639 185482

40 NC Bruni Niccolo ' ITA ABR TE 1395 1513 1173 2009 M 28519345 182525

2 NC Budai Federico ITA FRI UD 1712 1261 1980 2010 M 2896759 180025

9 NC Burello Matteo ITA FRI UD 1442 1295 1445 2008 M 28552121 193036

1 NC Canubas Chloie ElizabethITA LOM MI 1427 1159 2078 2008 F 2893148 174736

49 NC Cella Giacomo ITA LIG GE 1425 1309 558 2011 M 28518241 184220

27 NC Ciraulo Silvia ITA SIC CT 1150 1370 1414 2010 F 28538986 188505

22 NC Costantino Claudio EmanuelITA LAZ RM 1625 1369 1465 2011 M 28505697 179783

7 NC Costantino Gaia ITA LAZ RM 1525 1199 1440 2009 F 28505700 174122

19 NC D 'angelo Chiara ITA ABR TE 1344 1050 1022 2008 F 2857109 172338

11 NC De Benedittis LudovicaITA CAM AV 1093 1200 1590 2009 F 28540549 188912

12 NC Delle Rose Giovanni ITA TOS FI 1772 1441 1634 2008 M 2855750 173975

45 NC Gallina Alessandro ITA ABR CH 1239 1616 1294 2008 M 2839534 167489

21 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA LOM MI 1395 1434 1585 2009 M 28503945 179748

8 NC Giugliano Summer ITA EMI FE 1188 1131 1676 2010 F 28524098 181537

16 NC Ingletti Ivan ITA PIE VB 1296 1258 1511 2011 M 28547845 189378

36 NC Jamous Manuel ITA LOM MI 1486 1460 1267 2008 M 2858660 169877

33 NC Leo Raffaella Maria ITA MAR MC 1281 1142 985 2010 F 2893768 179493

43 NC Loi Alessio ITA LIG GE 1376 1578 1338 2008 M 28518268 184170

42 NC Lombardo Cosimo ITA EMI BO 1242 1465 1316 2009 M 28550609 192873

26 NC Manco Amaliya ITA PIE TO 1374 1346 1377 2009 F 34127135 182820

3 NC Marangone Erick ITA PIE BI 1756 1368 1735 2009 M 2850287 170021

34 NC Mazzi Leonardo ITA FRI TS 1660 1477 1478 2010 M 2858857 174179

6 NC Noto Federico ITA SIC PA 1407 1335 2081 2009 M 28501055 170921

13 NC Oselladore Miryam ITA VEN VE 1277 1338 1450 2008 F 2863753 175144

46 NC Pasqui Antonio ITA LIG IM 999 1243 833 2011 M 28575350 196765

10 NC Pilo Sergio ITA PIE TO 1747 1584 1858 2009 M 2865578 171168

15 NC Pisacane Paolo ITA MAR MC 1327 1478 1551 2009 M 2892206 179119

28 NC Pratelli Esmeralda ITA TOS FI 999 1253 1098 2008 F 28548922 189673

48 NC Puzzer Dana ITA FRI TS 999 1266 521 2009 F 28569512 185373

29 NC Rimondini Riccardo ITA EMI BO 1546 1236 1237 2009 M 2865748 173326

20 NC Romagno Pasquale ITA PUG BA 1678 1637 1638 2008 M 2882405 176292

23 NC Russo Luigi ITA SIC CT 1541 1362 1457 2008 M 28509862 183114

24 NC Santo Davide ITA CAL CS 1071 1353 1354 2010 M 28513975 182351

38 NC Santo Irene ITA CAL CS 1103 1310 1162 2011 F 28538048 186000

31 NC Sanzone Luca ITA PUG TA 1386 1233 1384 2008 M 28517270 184177

18 NC Sciusco Lucia ITA PUG BT 1404 1150 1102 2010 F 28510046 182741

41 NC Semeraro Orlando ITA PUG TA 1362 1436 1129 2009 M 28511727 181967

35 NC Tangredi Francesco ITA CAM AV 1060 1507 1421 2012 M 28557093 189708

14 NC Trevisan Stefano ITA EMI BO 1596 1574 1768 2009 M 2865756 172386

25 NC Ulbar Costantino ITA ABR TE 1101 1231 1352 2012 M 28530683 187214

44 NC Vezzani Leonardo ITA TOS PT 999 1219 854 2008 M 28558251 194017

32 NC Viscusi Alberto ITA MAR MC 1125 1416 1380 2009 M 28545150 190090

4 NC Vommaro Stanislao ITA CAL CS 1656 1496 1832 2009 M 28513835 182333
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Canubas Chloie Elizabeth5.0 ITA | 28 N 1 | 13 B 1 | 27 N 1 | 48 B 1 | 26 N 1 | -1

2 2 NC Budai Federico 5.0 ITA | 35 B 1 | 42 N 1 | 32 B 1 | 36 N 1 | 40 B 1 | 1

3 3 NC Marangone Erick 4.5 ITA | 15 B 1 | 31 N 1 | 22 B Â½ | 37 N 1 | 21 B 1 | 1

4 4 NC Vommaro Stanislao 4.5 ITA | 0 1 | 39 N 1 | 14 B Â½ | 45 N 1 | 20 B 1 | 0

5 5 NC Boschi Filippo 4.5 ITA | 36 B 1 | 40 N 1 | 35 B Â½ | 41 N 1 | 49 B 1 | 1

6 6 NC Noto Federico 4.0 ITA | 40 B 1 | 0 0 | 36 B 1 | 32 N 1 | 0 1 | 1

7 7 NC Costantino Gaia 4.0 ITA | 38 N 1 | 27 B 1 | 26 N 1 | 13 B 0 | 11 N 1 | -1

8 8 NC Giugliano Summer 4.0 ITA | 13 N 0 | 48 B 1 | 38 N 1 | 46 B 1 | 33 N 1 | -1

9 9 NC Burello Matteo 3.5 ITA | 37 B 1 | 29 N 1 | 15 B 0 | 21 N Â½ | 25 B 1 | 1

10 10 NC Pilo Sergio 3.5 ITA | 30 B 1 | 20 N Â½ | 0 0 | 39 N 1 | 0 1 | -1

11 11 NC De Benedittis Ludovica 3.5 ITA | 48 N 1 | 38 B Â½ | 28 N 1 | 26 B 1 | 7 B 0 | 1

12 12 NC Delle Rose Giovanni 3.5 ITA | 0 Â½ | 45 N 1 | 39 B 1 | 20 N Â½ | 43 B Â½ | 0

13 13 NC Oselladore Miryam 3.0 ITA | 8 B 1 | 1 N 0 | 18 B 0 | 7 N 1 | 27 B 1 | 1

14 14 NC Trevisan Stefano 3.0 ITA | 0 0 | 34 B 1 | 4 N Â½ | 43 B 1 | 30 N Â½ | 0

15 15 NC Pisacane Paolo 3.0 ITA | 3 N 0 | 47 B 1 | 9 N 1 | 23 B 1 | 29 B 0 | 1

16 16 NC Ingletti Ivan 3.0 ITA | 32 B 1 | 41 N 1 | 0 0 | 35 N 1 | 36 B 0 | 0

17 17 NC Ammannato Samuele 3.0 ITA | 0 0 | 35 N 0 | 42 B 1 | 40 N 1 | 41 B 1 | 0

18 18 NC Sciusco Lucia 3.0 ITA | 46 N Â½ | 26 B 0 | 13 N 1 | 28 B 1 | 38 N Â½ | -1

19 19 NC D 'angelo Chiara 3.0 ITA | 27 N 0 | 28 B 0 | 46 N 1 | 38 B 1 | 48 N 1 | -1

20 20 NC Romagno Pasquale 2.5 ITA | 43 N 1 | 10 B Â½ | 0 Â½ | 12 B Â½ | 4 N 0 | 0

21 21 NC Garcia Castaneda Daniel Al2.5 ITA | 44 N 1 | 0 Â½ | 23 N Â½ | 9 B Â½ | 3 N 0 | -2

22 22 NC Costantino Claudio Emanuel2.5 ITA | 24 N 1 | 23 B 0 | 3 N Â½ | 0 0 | 37 N 1 | -2

23 23 NC Russo Luigi 2.5 ITA | 25 B 1 | 22 N 1 | 21 B Â½ | 15 N 0 | 0 0 | 0

24 24 NC Santo Davide 2.5 ITA | 22 B 0 | 37 N Â½ | 29 B 1 | 25 N 0 | 31 B 1 | 1

25 25 NC Ulbar Costantino 2.5 ITA | 23 N 0 | 44 B Â½ | 47 N 1 | 24 B 1 | 9 N 0 | -1

26 26 NC Manco Amaliya 2.0 ITA | 33 B 1 | 18 N 1 | 7 B 0 | 11 N 0 | 1 B 0 | 1

27 27 NC Ciraulo Silvia 2.0 ITA | 19 B 1 | 7 N 0 | 1 B 0 | 33 N 1 | 13 N 0 | -1

28 28 NC Pratelli Esmeralda 2.0 ITA | 1 B 0 | 19 N 1 | 11 B 0 | 18 N 0 | 46 B 1 | 1

29 29 NC Rimondini Riccardo 2.0 ITA | 0 0 | 9 B 0 | 24 N 0 | 47 B 1 | 15 N 1 | 0

30 30 NC Acciaioli Giacomo 2.0 ITA | 10 N 0 | 43 B 1 | 34 N 0 | 0 Â½ | 14 B Â½ | 0

31 31 NC Sanzone Luca 2.0 ITA | 47 N 1 | 3 B 0 | 0 0 | 44 B 1 | 24 N 0 | 0

32 32 NC Viscusi Alberto 2.0 ITA | 16 N 0 | 49 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 42 B 1 | 1

33 33 NC Leo Raffaella Maria 2.0 ITA | 26 N 0 | 46 B 1 | 48 N 1 | 27 B 0 | 8 B 0 | 1

34 34 NC Mazzi Leonardo 2.0 ITA | 39 B 0 | 14 N 0 | 30 B 1 | 0 0 | 45 B 1 | 2

35 35 NC Tangredi Francesco 1.5 ITA | 2 N 0 | 17 B 1 | 5 N Â½ | 16 B 0 | 0 0 | 0

36 36 NC Jamous Manuel 1.5 ITA | 5 N 0 | 0 Â½ | 6 N 0 | 2 B 0 | 16 N 1 | -2

37 37 NC Bergamino Carlotta 1.5 ITA | 9 N 0 | 24 B Â½ | 44 N 1 | 3 B 0 | 22 B 0 | 1

38 38 NC Santo Irene 1.0 ITA | 7 B 0 | 11 N Â½ | 8 B 0 | 19 N 0 | 18 B Â½ | 1

39 39 NC Brunetti Alessandro 1.0 ITA | 34 N 1 | 4 B 0 | 12 N 0 | 10 B 0 | 0 0 | 0

40 40 NC Bruni Niccolo ' 1.0 ITA | 6 N 0 | 5 B 0 | 49 N 1 | 17 B 0 | 2 N 0 | -1

41 41 NC Semeraro Orlando 1.0 ITA | 49 N 1 | 16 B 0 | 0 0 | 5 B 0 | 17 N 0 | 0

42 42 NC Lombardo Cosimo 1.0 ITA | 0 0 | 2 B 0 | 17 N 0 | 49 B 1 | 32 N 0 | 0

43 43 NC Loi Alessio 1.0 ITA | 20 B 0 | 30 N 0 | 45 B Â½ | 14 N 0 | 12 N Â½ | -1

44 44 NC Vezzani Leonardo 1.0 ITA | 21 B 0 | 25 N Â½ | 37 B 0 | 31 N 0 | 47 B Â½ | 1

45 45 NC Gallina Alessandro 0.5 ITA | 0 0 | 12 B 0 | 43 N Â½ | 4 B 0 | 34 N 0 | 0

46 46 NC Pasqui Antonio 0.5 ITA | 18 B Â½ | 33 N 0 | 19 B 0 | 8 N 0 | 28 N 0 | -1

47 47 NC Bechelli Elisa 0.5 ITA | 31 B 0 | 15 N 0 | 25 B 0 | 29 N 0 | 44 N Â½ | -1

48 48 NC Puzzer Dana 0.0 ITA | 11 B 0 | 8 N 0 | 33 B 0 | 1 N 0 | 19 B 0 | 1

49 49 NC Cella Giacomo 0.0 ITA | 41 B 0 | 32 N 0 | 40 B 0 | 42 N 0 | 5 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

30 NC Acciaioli Giacomo ITA 1605 4 1.50 2.03 -0.53 1594.751508 2009 M 2895299 175366

17 NC Ammannato Samuele ITA 1598 2 1.00 1.81 -0.81 1264.751569 2009 M 28513797 182260

47 NC Bechelli Elisa ITA 1106 4 0.00 0.97 -0.97 1271.801026 2009 F 2852204 170081

37 NC Bergamino Carlotta ITA 1110 4 0.50 0.83 -0.33 1378.601350 2012 F 28555600 191659

5 NC Boschi Filippo ITA 1425 2 1.50 1.32 0.18 1345.601836 2008 M 2891617 179058

39 NC Brunetti Alessandro ITA 1471 4 1.00 0.83 0.17 1708.751516 2009 M 28525639 185482

2 NC Budai Federico ITA 1712 4 4.00 3.55 0.45 1261.601980 2010 M 2896759 180025

9 NC Burello Matteo ITA 1442 5 3.50 3.35 0.15 1295.801445 2008 M 28552121 193036

1 NC Canubas Chloie ElizabethITA 1427 3 3.00 2.10 0.9 1159.802078 2008 F 2893148 174736

27 NC Ciraulo Silvia ITA 1150 3 0.00 0.59 -0.59 1370.801414 2010 F 28538986 188505

22 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1625 4 2.50 2.78 -0.28 1369.501465 2011 M 28505697 179783

7 NC Costantino Gaia ITA 1525 5 4.00 4.26 -0.26 1199.401440 2009 F 28505700 174122

11 NC De Benedittis LudovicaITA 1093 3 1.50 0.73 0.77 1200.001590 2009 F 28540549 188912

12 NC Delle Rose Giovanni ITA 1772 4 3.00 3.32 -0.32 1441.001634 2008 M 2855750 173975

45 NC Gallina Alessandro ITA 1239 4 0.50 0.56 -0.06 1616.001294 2008 M 2839534 167489

21 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1395 3 1.00 0.83 0.17 1434.501585 2009 M 28503945 179748

8 NC Giugliano Summer ITA 1188 2 1.00 1.00 0 1131.801676 2010 F 28524098 181537

16 NC Ingletti Ivan ITA 1296 3 2.00 1.78 0.22 1258.251511 2011 M 28547845 189378

36 NC Jamous Manuel ITA 1486 4 1.00 2.15 -1.15 1460.001267 2008 M 2858660 169877

43 NC Loi Alessio ITA 1376 5 1.00 1.34 -0.34 1578.001338 2008 M 28518268 184170

42 NC Lombardo Cosimo ITA 1242 3 0.00 0.85 -0.85 1465.001316 2009 M 28550609 192873

26 NC Manco Amaliya ITA 1374 3 0.00 1.57 -1.57 1346.001377 2009 F 34127135 182820

3 NC Marangone Erick ITA 1756 5 4.50 4.32 0.18 1368.601735 2009 M 2850287 170021

34 NC Mazzi Leonardo ITA 1660 4 2.00 2.84 -0.84 1477.751478 2010 M 2858857 174179

6 NC Noto Federico ITA 1407 2 2.00 1.23 0.77 1335.332081 2009 M 28501055 170921

13 NC Oselladore Miryam ITA 1277 4 3.00 1.78 1.22 1338.801450 2008 F 2863753 175144

10 NC Pilo Sergio ITA 1747 3 2.50 2.12 0.38 1584.671858 2009 M 2865578 171168

15 NC Pisacane Paolo ITA 1327 5 3.00 1.65 1.35 1478.201551 2009 M 2892206 179119

29 NC Rimondini Riccardo ITA 1546 4 2.00 3.26 -1.26 1236.501237 2009 M 2865748 173326

20 NC Romagno Pasquale ITA 1678 4 2.00 2.15 -0.15 1637.751638 2008 M 2882405 176292

23 NC Russo Luigi ITA 1541 4 2.50 2.77 -0.27 1362.001457 2008 M 28509862 183114

24 NC Santo Davide ITA 1071 5 2.50 1.21 1.29 1353.601354 2010 M 28513975 182351

38 NC Santo Irene ITA 1103 3 0.50 0.97 -0.47 1310.801162 2011 F 28538048 186000

31 NC Sanzone Luca ITA 1386 3 1.00 1.80 -0.8 1233.001384 2008 M 28517270 184177

35 NC Tangredi Francesco ITA 1060 4 1.50 0.46 1.04 1507.751421 2012 M 28557093 189708

14 NC Trevisan Stefano ITA 1596 4 3.00 2.10 0.9 1574.251768 2009 M 2865756 172386

25 NC Ulbar Costantino ITA 1101 4 2.00 1.23 0.77 1231.801352 2012 M 28530683 187214

32 NC Viscusi Alberto ITA 1125 4 1.00 0.85 0.15 1416.401380 2009 M 28545150 190090

4 NC Vommaro Stanislao ITA 1656 4 3.50 2.71 0.79 1496.001832 2009 M 28513835 182333
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

40 NC Bruni Niccolo ' ITA 1395 1 1.00 1.80 -0.8 -24 1513.401173 2009 M 182525

49 NC Cella Giacomo ITA 1425 2 0.00 3.20 -3.2 -96 1309.80558 2011 M 184220

19 NC D 'angelo Chiara ITA 1344 3 2.00 4.20 -1.2 -36 1050.001022 2008 F 172338

33 NC Leo Raffaella Maria ITA 1281 2 2.00 3.40 -1.4 -42 1142.00985 2010 F 179493

46 NC Pasqui Antonio ITA 999 4 0.50 1.10 -0.6 -18 1243.20833 2011 M 196765

28 NC Pratelli Esmeralda ITA 999 3 2.00 1.10 0.9 27 1253.401098 2008 F 189673

48 NC Puzzer Dana ITA 999 2 0.00 1.00 -1 -30 1266.60521 2009 F 185373

18 NC Sciusco Lucia ITA 1404 2 1.50 3.90 -0.9 -27 1150.401102 2010 F 182741

41 NC Semeraro Orlando ITA 1362 1 1.00 1.60 -0.6 -18 1436.001129 2009 M 181967

44 NC Vezzani Leonardo ITA 999 0 0.00 1.20 -0.2 -6 1219.60854 2008 M 194017
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TROFEO CONI 2022 - FINALE NAZIONALE (2210002A)
Chianciano Terme - 30-09-2022 - 01-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 28 NC Pratelli Esmeralda ITA 999   |  1 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1427 0 - 1

2 2 NC Budai Federico ITA 1712   |  35 NC Tangredi Francesco ITA 1060 1 - 0

3 3 NC Marangone Erick ITA 1756   |  15 NC Pisacane Paolo ITA 1327 1 - 0

4 5 NC Boschi Filippo ITA 1425   |  36 NC Jamous Manuel ITA 1486 1 - 0

5 6 NC Noto Federico ITA 1407   |  40 NC Bruni Niccolo ' ITA 1395 1 - 0

6 38 NC Santo Irene ITA 1103   |  7 NC Costantino Gaia ITA 1525 0 - 1

7 13 NC Oselladore Miryam ITA 1277   |  8 NC Giugliano Summer ITA 1188 1 - 0

8 9 NC Burello Matteo ITA 1442   |  37 NC Bergamino Carlotta ITA 1110 1 - 0

9 10 NC Pilo Sergio ITA 1747   |  30 NC Acciaioli Giacomo ITA 1605 1 - 0

10 48 NC Puzzer Dana ITA 999   |  11 NC De Benedittis Ludovica ITA 1093 0 - 1

11 16 NC Ingletti Ivan ITA 1296   |  32 NC Viscusi Alberto ITA 1125 1 - 0

12 46 NC Pasqui Antonio ITA 999   |  18 NC Sciusco Lucia ITA 1404 Â½ - Â½

13 27 NC Ciraulo Silvia ITA 1150   |  19 NC D 'angelo Chiara ITA 1344 1 - 0

14 43 NC Loi Alessio ITA 1376   |  20 NC Romagno Pasquale ITA 1678 0 - 1

15 44 NC Vezzani Leonardo ITA 999   |  21 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1395 0 - 1

16 24 NC Santo Davide ITA 1071   |  22 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1625 0 - 1

17 23 NC Russo Luigi ITA 1541   |  25 NC Ulbar Costantino ITA 1101 1 - 0

18 26 NC Manco Amaliya ITA 1374   |  33 NC Leo Raffaella Maria ITA 1281 1 - 0

19 47 NC Bechelli Elisa ITA 1106   |  31 NC Sanzone Luca ITA 1386 0 - 1

20 34 NC Mazzi Leonardo ITA 1660   |  39 NC Brunetti Alessandro ITA 1471 0 - 1

21 49 NC Cella Giacomo ITA 1425   |  41 NC Semeraro Orlando ITA 1362 0 - 1

22 4 NC Vommaro Stanislao ITA 1656   |  1 - F

23 12 NC Delle Rose Giovanni ITA 1772   |  Â½ - F

24 14 NC Trevisan Stefano ITA 1596   |  0 - F

25 17 NC Ammannato Samuele ITA 1598   |  0 - F

26 29 NC Rimondini Riccardo ITA 1546   |  0 - F

27 42 NC Lombardo Cosimo ITA 1242   |  0 - F

28 45 NC Gallina Alessandro ITA 1239   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TROFEO CONI 2022 - FINALE NAZIONALE (2210002A)
Chianciano Terme - 30-09-2022 - 01-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Canubas Chloie Elizabeth1 ITA 1427   |  13 NC Oselladore Miryam 1 ITA 1277 1 - 0

2 31 NC Sanzone Luca 1 ITA 1386   |  3 NC Marangone Erick 1 ITA 1756 0 - 1

3 39 NC Brunetti Alessandro 1 ITA 1471   |  4 NC Vommaro Stanislao 1 ITA 1656 0 - 1

4 7 NC Costantino Gaia 1 ITA 1525   |  27 NC Ciraulo Silvia 1 ITA 1150 1 - 0

5 20 NC Romagno Pasquale 1 ITA 1678   |  10 NC Pilo Sergio 1 ITA 1747 Â½ - Â½

6 41 NC Semeraro Orlando 1 ITA 1362   |  16 NC Ingletti Ivan 1 ITA 1296 0 - 1

7 22 NC Costantino Claudio Emanuel1 ITA 1625   |  23 NC Russo Luigi 1 ITA 1541 0 - 1

8 18 NC Sciusco Lucia 0.5 ITA 1404   |  26 NC Manco Amaliya 1 ITA 1374 0 - 1

9 42 NC Lombardo Cosimo 0 ITA 1242   |  2 NC Budai Federico 1 ITA 1712 0 - 1

10 40 NC Bruni Niccolo ' 0 ITA 1395   |  5 NC Boschi Filippo 1 ITA 1425 0 - 1

11 29 NC Rimondini Riccardo 0 ITA 1546   |  9 NC Burello Matteo 1 ITA 1442 0 - 1

12 11 NC De Benedittis Ludovica1 ITA 1093   |  38 NC Santo Irene 0 ITA 1103 Â½ - Â½

13 45 NC Gallina Alessandro 0 ITA 1239   |  12 NC Delle Rose Giovanni 0.5 ITA 1772 0 - 1

14 33 NC Leo Raffaella Maria 0 ITA 1281   |  46 NC Pasqui Antonio 0.5 ITA 999 1 - 0

15 8 NC Giugliano Summer 0 ITA 1188   |  48 NC Puzzer Dana 0 ITA 999 1 - 0

16 14 NC Trevisan Stefano 0 ITA 1596   |  34 NC Mazzi Leonardo 0 ITA 1660 1 - 0

17 15 NC Pisacane Paolo 0 ITA 1327   |  47 NC Bechelli Elisa 0 ITA 1106 1 - 0

18 35 NC Tangredi Francesco 0 ITA 1060   |  17 NC Ammannato Samuele 0 ITA 1598 1 - 0

19 19 NC D 'angelo Chiara 0 ITA 1344   |  28 NC Pratelli Esmeralda 0 ITA 999 0 - 1

20 37 NC Bergamino Carlotta 0 ITA 1110   |  24 NC Santo Davide 0 ITA 1071 Â½ - Â½

21 25 NC Ulbar Costantino 0 ITA 1101   |  44 NC Vezzani Leonardo 0 ITA 999 Â½ - Â½

22 30 NC Acciaioli Giacomo 0 ITA 1605   |  43 NC Loi Alessio 0 ITA 1376 1 - 0

23 32 NC Viscusi Alberto 0 ITA 1125   |  49 NC Cella Giacomo 0 ITA 1425 1 - 0

24 6 NC Noto Federico 1 ITA 1407   |  0 - F

25 21 NC Garcia Castaneda Daniel Al1 ITA 1395   |  Â½ - F

26 36 NC Jamous Manuel 0 ITA 1486   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TROFEO CONI 2022 - FINALE NAZIONALE (2210002A)
Chianciano Terme - 30-09-2022 - 01-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 NC Manco Amaliya 2 ITA 1374   |  7 NC Costantino Gaia 2 ITA 1525 0 - 1

2 23 NC Russo Luigi 2 ITA 1541   |  21 NC Garcia Castaneda Daniel Al1.5 ITA 1395 Â½ - Â½

3 27 NC Ciraulo Silvia 1 ITA 1150   |  1 NC Canubas Chloie Elizabeth2 ITA 1427 0 - 1

4 2 NC Budai Federico 2 ITA 1712   |  32 NC Viscusi Alberto 1 ITA 1125 1 - 0

5 3 NC Marangone Erick 2 ITA 1756   |  22 NC Costantino Claudio Emanuel1 ITA 1625 Â½ - Â½

6 4 NC Vommaro Stanislao 2 ITA 1656   |  14 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1596 Â½ - Â½

7 5 NC Boschi Filippo 2 ITA 1425   |  35 NC Tangredi Francesco 1 ITA 1060 Â½ - Â½

8 9 NC Burello Matteo 2 ITA 1442   |  15 NC Pisacane Paolo 1 ITA 1327 0 - 1

9 28 NC Pratelli Esmeralda 1 ITA 999   |  11 NC De Benedittis Ludovica1.5 ITA 1093 0 - 1

10 12 NC Delle Rose Giovanni 1.5 ITA 1772   |  39 NC Brunetti Alessandro 1 ITA 1471 1 - 0

11 6 NC Noto Federico 1 ITA 1407   |  36 NC Jamous Manuel 0.5 ITA 1486 1 - 0

12 38 NC Santo Irene 0.5 ITA 1103   |  8 NC Giugliano Summer 1 ITA 1188 0 - 1

13 13 NC Oselladore Miryam 1 ITA 1277   |  18 NC Sciusco Lucia 0.5 ITA 1404 0 - 1

14 34 NC Mazzi Leonardo 0 ITA 1660   |  30 NC Acciaioli Giacomo 1 ITA 1605 1 - 0

15 48 NC Puzzer Dana 0 ITA 999   |  33 NC Leo Raffaella Maria 1 ITA 1281 0 - 1

16 44 NC Vezzani Leonardo 0.5 ITA 999   |  37 NC Bergamino Carlotta 0.5 ITA 1110 0 - 1

17 46 NC Pasqui Antonio 0.5 ITA 999   |  19 NC D 'angelo Chiara 0 ITA 1344 0 - 1

18 24 NC Santo Davide 0.5 ITA 1071   |  29 NC Rimondini Riccardo 0 ITA 1546 1 - 0

19 47 NC Bechelli Elisa 0 ITA 1106   |  25 NC Ulbar Costantino 0.5 ITA 1101 0 - 1

20 17 NC Ammannato Samuele 0 ITA 1598   |  42 NC Lombardo Cosimo 0 ITA 1242 1 - 0

21 49 NC Cella Giacomo 0 ITA 1425   |  40 NC Bruni Niccolo ' 0 ITA 1395 0 - 1

22 43 NC Loi Alessio 0 ITA 1376   |  45 NC Gallina Alessandro 0 ITA 1239 Â½ - Â½

23 16 NC Ingletti Ivan 2 ITA 1296   |  0 - F

24 10 NC Pilo Sergio 1.5 ITA 1747   |  0 - F

25 20 NC Romagno Pasquale 1.5 ITA 1678   |  Â½ - F

26 31 NC Sanzone Luca 1 ITA 1386   |  0 - F

27 41 NC Semeraro Orlando 1 ITA 1362   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TROFEO CONI 2022 - FINALE NAZIONALE (2210002A)
Chianciano Terme - 30-09-2022 - 01-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Costantino Gaia 3 ITA 1525   |  13 NC Oselladore Miryam 1 ITA 1277 0 - 1

2 36 NC Jamous Manuel 0.5 ITA 1486   |  2 NC Budai Federico 3 ITA 1712 0 - 1

3 1 NC Canubas Chloie Elizabeth3 ITA 1427   |  48 NC Puzzer Dana 0 ITA 999 1 - 0

4 11 NC De Benedittis Ludovica2.5 ITA 1093   |  26 NC Manco Amaliya 2 ITA 1374 1 - 0

5 20 NC Romagno Pasquale 2 ITA 1678   |  12 NC Delle Rose Giovanni 2.5 ITA 1772 Â½ - Â½

6 15 NC Pisacane Paolo 2 ITA 1327   |  23 NC Russo Luigi 2.5 ITA 1541 1 - 0

7 37 NC Bergamino Carlotta 1.5 ITA 1110   |  3 NC Marangone Erick 2.5 ITA 1756 0 - 1

8 41 NC Semeraro Orlando 1 ITA 1362   |  5 NC Boschi Filippo 2.5 ITA 1425 0 - 1

9 45 NC Gallina Alessandro 0.5 ITA 1239   |  4 NC Vommaro Stanislao 2.5 ITA 1656 0 - 1

10 21 NC Garcia Castaneda Daniel Al2 ITA 1395   |  9 NC Burello Matteo 2 ITA 1442 Â½ - Â½

11 35 NC Tangredi Francesco 1.5 ITA 1060   |  16 NC Ingletti Ivan 2 ITA 1296 0 - 1

12 32 NC Viscusi Alberto 1 ITA 1125   |  6 NC Noto Federico 2 ITA 1407 0 - 1

13 33 NC Leo Raffaella Maria 2 ITA 1281   |  27 NC Ciraulo Silvia 1 ITA 1150 0 - 1

14 8 NC Giugliano Summer 2 ITA 1188   |  46 NC Pasqui Antonio 0.5 ITA 999 1 - 0

15 25 NC Ulbar Costantino 1.5 ITA 1101   |  24 NC Santo Davide 1.5 ITA 1071 1 - 0

16 39 NC Brunetti Alessandro 1 ITA 1471   |  10 NC Pilo Sergio 1.5 ITA 1747 0 - 1

17 18 NC Sciusco Lucia 1.5 ITA 1404   |  28 NC Pratelli Esmeralda 1 ITA 999 1 - 0

18 14 NC Trevisan Stefano 1.5 ITA 1596   |  43 NC Loi Alessio 0.5 ITA 1376 1 - 0

19 40 NC Bruni Niccolo ' 1 ITA 1395   |  17 NC Ammannato Samuele 1 ITA 1598 0 - 1

20 19 NC D 'angelo Chiara 1 ITA 1344   |  38 NC Santo Irene 0.5 ITA 1103 1 - 0

21 31 NC Sanzone Luca 1 ITA 1386   |  44 NC Vezzani Leonardo 0.5 ITA 999 1 - 0

22 29 NC Rimondini Riccardo 0 ITA 1546   |  47 NC Bechelli Elisa 0 ITA 1106 1 - 0

23 42 NC Lombardo Cosimo 0 ITA 1242   |  49 NC Cella Giacomo 0 ITA 1425 1 - 0

24 22 NC Costantino Claudio Emanuel1.5 ITA 1625   |  0 - F

25 30 NC Acciaioli Giacomo 1 ITA 1605   |  Â½ - F

26 34 NC Mazzi Leonardo 1 ITA 1660   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TROFEO CONI 2022 - FINALE NAZIONALE (2210002A)
Chianciano Terme - 30-09-2022 - 01-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 NC Manco Amaliya 2 ITA 1374   |  1 NC Canubas Chloie Elizabeth4 ITA 1427 0 - 1

2 2 NC Budai Federico 4 ITA 1712   |  40 NC Bruni Niccolo ' 1 ITA 1395 1 - 0

3 11 NC De Benedittis Ludovica3.5 ITA 1093   |  7 NC Costantino Gaia 3 ITA 1525 0 - 1

4 3 NC Marangone Erick 3.5 ITA 1756   |  21 NC Garcia Castaneda Daniel Al2.5 ITA 1395 1 - 0

5 4 NC Vommaro Stanislao 3.5 ITA 1656   |  20 NC Romagno Pasquale 2.5 ITA 1678 1 - 0

6 5 NC Boschi Filippo 3.5 ITA 1425   |  49 NC Cella Giacomo 0 ITA 1425 1 - 0

7 33 NC Leo Raffaella Maria 2 ITA 1281   |  8 NC Giugliano Summer 3 ITA 1188 0 - 1

8 15 NC Pisacane Paolo 3 ITA 1327   |  29 NC Rimondini Riccardo 1 ITA 1546 0 - 1

9 12 NC Delle Rose Giovanni 3 ITA 1772   |  43 NC Loi Alessio 0.5 ITA 1376 Â½ - Â½

10 16 NC Ingletti Ivan 3 ITA 1296   |  36 NC Jamous Manuel 0.5 ITA 1486 0 - 1

11 9 NC Burello Matteo 2.5 ITA 1442   |  25 NC Ulbar Costantino 2.5 ITA 1101 1 - 0

12 30 NC Acciaioli Giacomo 1.5 ITA 1605   |  14 NC Trevisan Stefano 2.5 ITA 1596 Â½ - Â½

13 38 NC Santo Irene 0.5 ITA 1103   |  18 NC Sciusco Lucia 2.5 ITA 1404 Â½ - Â½

14 13 NC Oselladore Miryam 2 ITA 1277   |  27 NC Ciraulo Silvia 2 ITA 1150 1 - 0

15 24 NC Santo Davide 1.5 ITA 1071   |  31 NC Sanzone Luca 2 ITA 1386 1 - 0

16 17 NC Ammannato Samuele 2 ITA 1598   |  41 NC Semeraro Orlando 1 ITA 1362 1 - 0

17 48 NC Puzzer Dana 0 ITA 999   |  19 NC D 'angelo Chiara 2 ITA 1344 0 - 1

18 37 NC Bergamino Carlotta 1.5 ITA 1110   |  22 NC Costantino Claudio Emanuel1.5 ITA 1625 0 - 1

19 32 NC Viscusi Alberto 1 ITA 1125   |  42 NC Lombardo Cosimo 1 ITA 1242 1 - 0

20 28 NC Pratelli Esmeralda 1 ITA 999   |  46 NC Pasqui Antonio 0.5 ITA 999 1 - 0

21 34 NC Mazzi Leonardo 1 ITA 1660   |  45 NC Gallina Alessandro 0.5 ITA 1239 1 - 0

22 44 NC Vezzani Leonardo 0.5 ITA 999   |  47 NC Bechelli Elisa 0 ITA 1106 Â½ - Â½

23 6 NC Noto Federico 3 ITA 1407   |  1 - F

24 10 NC Pilo Sergio 2.5 ITA 1747   |  1 - F

25 23 NC Russo Luigi 2.5 ITA 1541   |  0 - F

26 35 NC Tangredi Francesco 1.5 ITA 1060   |  0 - F

27 39 NC Brunetti Alessandro 1 ITA 1471   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TROFEO CONI 2022 - FINALE NAZIONALE (2210002A)
Chianciano Terme - 30-09-2022 - 01-10-2022

1 Canubas Chloie Elizabeth
NC ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 2078 Media: 1159.80 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Pratelli Esmeralda ITA 999 1 0 1

2 B 13 NC Oselladore Miryam ITA 1277 150 0.7 1 1 2

3 N 27 NC Ciraulo Silvia ITA 1150 277 0.83 1 2 3

4 B 48 NC Puzzer Dana ITA 999 1 2 4

5 N 26 NC Manco Amaliya ITA 1374 53 0.57 1 3 5

2.1 3 5

2 Budai Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1980 Media: 1261.60 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Tangredi Francesco ITA 1060 652 0.92 1 1 1

2 N 42 NC Lombardo Cosimo ITA 1242 470 0.92 1 2 2

3 B 32 NC Viscusi Alberto ITA 1125 587 0.92 1 3 3

4 N 36 NC Jamous Manuel ITA 1486 226 0.79 1 4 4

5 B 40 NC Bruni Niccolo ' ITA 1395 1 4 5

3.55 4 5

3 Marangone Erick
NC ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1735 Media: 1368.60 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Pisacane Paolo ITA 1327 429 0.92 1 1 1

2 N 31 NC Sanzone Luca ITA 1386 370 0.9 1 2 2

3 B 22 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1625 131 0.68 Â½ 2 2

4 N 37 NC Bergamino Carlotta ITA 1110 646 0.92 1 3 3

5 B 21 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1395 361 0.9 1 4 4

4.32 4 4

4 Vommaro Stanislao
NC ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1832 Media: 1496.00 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 39 NC Brunetti Alessandro ITA 1471 185 0.74 1 1 2

3 B 14 NC Trevisan Stefano ITA 1596 60 0.58 Â½ 1 2

4 N 45 NC Gallina Alessandro ITA 1239 417 0.92 1 2 3

5 B 20 NC Romagno Pasquale ITA 1678 -22 0.47 1 3 4

2.71 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TROFEO CONI 2022 - FINALE NAZIONALE (2210002A)
Chianciano Terme - 30-09-2022 - 01-10-2022

5 Boschi Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1836 Media: 1345.60 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Jamous Manuel ITA 1486 -61 0.42 1 1 1

2 N 40 NC Bruni Niccolo ' ITA 1395 1 1 2

3 B 35 NC Tangredi Francesco ITA 1060 365 0.9 Â½ 1 2

4 N 41 NC Semeraro Orlando ITA 1362 1 1 3

5 B 49 NC Cella Giacomo ITA 1425 1 1 4

1.32 1 4

6 Noto Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 2081 Media: 1335.33 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Bruni Niccolo ' ITA 1395 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 36 NC Jamous Manuel ITA 1486 -79 0.39 1 1 2

4 N 32 NC Viscusi Alberto ITA 1125 282 0.84 1 2 3

5 0 1 F 2 4

1.23 2 4

7 Costantino Gaia
NC ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1440 Media: 1199.40 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Santo Irene ITA 1103 422 0.92 1 1 1

2 B 27 NC Ciraulo Silvia ITA 1150 375 0.91 1 2 2

3 N 26 NC Manco Amaliya ITA 1374 151 0.7 1 3 3

4 B 13 NC Oselladore Miryam ITA 1277 248 0.81 0 3 3

5 N 11 NC De Benedittis Ludovica ITA 1093 432 0.92 1 4 4

4.26 4 4

8 Giugliano Summer
NC ITA   Elo FIDE: 1188 Perf: 1676 Media: 1131.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Oselladore Miryam ITA 1277 -89 0.38 0 0 0

2 B 48 NC Puzzer Dana ITA 999 1 0 1

3 N 38 NC Santo Irene ITA 1103 85 0.62 1 1 2

4 B 46 NC Pasqui Antonio ITA 999 1 1 3

5 N 33 NC Leo Raffaella Maria ITA 1281 1 1 4

1 1 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TROFEO CONI 2022 - FINALE NAZIONALE (2210002A)
Chianciano Terme - 30-09-2022 - 01-10-2022

9 Burello Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1445 Media: 1295.80 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Bergamino Carlotta ITA 1110 332 0.88 1 1 1

2 N 29 NC Rimondini Riccardo ITA 1546 -104 0.36 1 2 2

3 B 15 NC Pisacane Paolo ITA 1327 115 0.66 0 2 2

4 N 21 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1395 47 0.57 Â½ 2 2

5 B 25 NC Ulbar Costantino ITA 1101 341 0.88 1 3 3

3.35 3 3

10 Pilo Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1858 Media: 1584.67 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Acciaioli Giacomo ITA 1605 142 0.69 1 1 1

2 N 20 NC Romagno Pasquale ITA 1678 69 0.6 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 39 NC Brunetti Alessandro ITA 1471 276 0.83 1 2 2

5 0 1 F 2 3

2.12 2 3

11 De Benedittis Ludovica
NC ITA   Elo FIDE: 1093 Perf: 1590 Media: 1200.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 48 NC Puzzer Dana ITA 999 1 0 1

2 B 38 NC Santo Irene ITA 1103 -10 0.49 Â½ 0 1

3 N 28 NC Pratelli Esmeralda ITA 999 1 0 2

4 B 26 NC Manco Amaliya ITA 1374 -281 0.16 1 1 3

5 B 7 NC Costantino Gaia ITA 1525 -432 0.08 0 1 3

0.73 1 3

12 Delle Rose Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1634 Media: 1441.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 45 NC Gallina Alessandro ITA 1239 533 0.92 1 1 1

3 B 39 NC Brunetti Alessandro ITA 1471 301 0.85 1 2 2

4 N 20 NC Romagno Pasquale ITA 1678 94 0.63 Â½ 2 2

5 B 43 NC Loi Alessio ITA 1376 396 0.92 Â½ 2 2

3.32 2 2
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TROFEO CONI 2022 - FINALE NAZIONALE (2210002A)
Chianciano Terme - 30-09-2022 - 01-10-2022

13 Oselladore Miryam
NC ITA   Elo FIDE: 1277 Perf: 1450 Media: 1338.80 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Giugliano Summer ITA 1188 89 0.62 1 1 1

2 N 1 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1427 -150 0.3 0 1 1

3 B 18 NC Sciusco Lucia ITA 1404 0 1 1

4 N 7 NC Costantino Gaia ITA 1525 -248 0.19 1 2 2

5 B 27 NC Ciraulo Silvia ITA 1150 127 0.67 1 3 3

1.78 3 3

14 Trevisan Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1768 Media: 1574.25 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 34 NC Mazzi Leonardo ITA 1660 -64 0.41 1 1 1

3 N 4 NC Vommaro Stanislao ITA 1656 -60 0.42 Â½ 1 1

4 B 43 NC Loi Alessio ITA 1376 220 0.78 1 2 2

5 N 30 NC Acciaioli Giacomo ITA 1605 -9 0.49 Â½ 2 2

2.1 2 2

15 Pisacane Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1327 Perf: 1551 Media: 1478.20 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Marangone Erick ITA 1756 -429 0.08 0 0 0

2 B 47 NC Bechelli Elisa ITA 1106 221 0.78 1 1 1

3 N 9 NC Burello Matteo ITA 1442 -115 0.34 1 2 2

4 B 23 NC Russo Luigi ITA 1541 -214 0.23 1 3 3

5 B 29 NC Rimondini Riccardo ITA 1546 -219 0.22 0 3 3

1.65 3 3

16 Ingletti Ivan
NC ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 1511 Media: 1258.25 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Viscusi Alberto ITA 1125 171 0.73 1 1 1

2 N 41 NC Semeraro Orlando ITA 1362 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 N 35 NC Tangredi Francesco ITA 1060 236 0.8 1 2 3

5 B 36 NC Jamous Manuel ITA 1486 -190 0.25 0 2 3

1.78 2 3

FSI - TROFEO CONI 2022 - FINALE NAZIONALE (2210002A) - Chianciano Terme - 30-09-2022 - 01-10-2022 - Pag. 15/25



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TROFEO CONI 2022 - FINALE NAZIONALE (2210002A)
Chianciano Terme - 30-09-2022 - 01-10-2022

17 Ammannato Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1569 Media: 1264.75 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 35 NC Tangredi Francesco ITA 1060 538 0.92 0 0 0

3 B 42 NC Lombardo Cosimo ITA 1242 356 0.89 1 1 1

4 N 40 NC Bruni Niccolo ' ITA 1395 1 1 2

5 B 41 NC Semeraro Orlando ITA 1362 1 1 3

1.81 1 3

18 Sciusco Lucia
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -27 Perf: 1102 Media: 1150.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 NC Pasqui Antonio ITA 999 405 0.92 Â½ 0 0

2 B 26 NC Manco Amaliya ITA 1374 30 0.54 0 0 0

3 N 13 NC Oselladore Miryam ITA 1277 127 0.67 1 1 1

4 B 28 NC Pratelli Esmeralda ITA 999 405 0.92 1 2 2

5 N 38 NC Santo Irene ITA 1103 301 0.85 Â½ 2 2

3.9 2 2

19 D 'angelo Chiara
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -36 Perf: 1022 Media: 1050.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Ciraulo Silvia ITA 1150 194 0.75 0 0 0

2 B 28 NC Pratelli Esmeralda ITA 999 345 0.89 0 0 0

3 N 46 NC Pasqui Antonio ITA 999 345 0.89 1 1 1

4 B 38 NC Santo Irene ITA 1103 241 0.8 1 2 2

5 N 48 NC Puzzer Dana ITA 999 345 0.89 1 3 3

4.22 3 3

20 Romagno Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1638 Media: 1637.75 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Loi Alessio ITA 1376 302 0.85 1 1 1

2 B 10 NC Pilo Sergio ITA 1747 -69 0.4 Â½ 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 B 12 NC Delle Rose Giovanni ITA 1772 -94 0.37 Â½ 1 1

5 N 4 NC Vommaro Stanislao ITA 1656 22 0.53 0 1 1

2.15 1 1
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TROFEO CONI 2022 - FINALE NAZIONALE (2210002A)
Chianciano Terme - 30-09-2022 - 01-10-2022

21 Garcia Castaneda Daniel Al
NC ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 1585 Media: 1434.50 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Vezzani Leonardo ITA 999 1 0 1

2 0 Â½ F 0 1

3 N 23 NC Russo Luigi ITA 1541 -146 0.3 Â½ 0 1

4 B 9 NC Burello Matteo ITA 1442 -47 0.43 Â½ 0 1

5 N 3 NC Marangone Erick ITA 1756 -361 0.1 0 0 1

0.83 0 1

22 Costantino Claudio Emanuel
NC ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1465 Media: 1369.50 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Santo Davide ITA 1071 554 0.92 1 1 1

2 B 23 NC Russo Luigi ITA 1541 84 0.62 0 1 1

3 N 3 NC Marangone Erick ITA 1756 -131 0.32 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 37 NC Bergamino Carlotta ITA 1110 515 0.92 1 2 2

2.78 2 2

23 Russo Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1457 Media: 1362.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Ulbar Costantino ITA 1101 440 0.92 1 1 1

2 N 22 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1625 -84 0.38 1 2 2

3 B 21 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1395 146 0.7 Â½ 2 2

4 N 15 NC Pisacane Paolo ITA 1327 214 0.77 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.77 2 2

24 Santo Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1071 Perf: 1354 Media: 1353.60 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1625 -554 0.08 0 0 0

2 N 37 NC Bergamino Carlotta ITA 1110 -39 0.45 Â½ 0 0

3 B 29 NC Rimondini Riccardo ITA 1546 -475 0.08 1 1 1

4 N 25 NC Ulbar Costantino ITA 1101 -30 0.46 0 1 1

5 B 31 NC Sanzone Luca ITA 1386 -315 0.14 1 2 2

1.21 2 2

FSI - TROFEO CONI 2022 - FINALE NAZIONALE (2210002A) - Chianciano Terme - 30-09-2022 - 01-10-2022 - Pag. 17/25



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024
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Chianciano Terme - 30-09-2022 - 01-10-2022

25 Ulbar Costantino
NC ITA   Elo FIDE: 1101 Perf: 1352 Media: 1231.80 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Russo Luigi ITA 1541 -440 0.08 0 0 0

2 B 44 NC Vezzani Leonardo ITA 999 Â½ 0 0

3 N 47 NC Bechelli Elisa ITA 1106 -5 0.49 1 1 1

4 B 24 NC Santo Davide ITA 1071 30 0.54 1 2 2

5 N 9 NC Burello Matteo ITA 1442 -341 0.12 0 2 2

1.23 2 2

26 Manco Amaliya
NC ITA   Elo FIDE: 1374 Perf: 1377 Media: 1346.00 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Leo Raffaella Maria ITA 1281 1 0 1

2 N 18 NC Sciusco Lucia ITA 1404 1 0 2

3 B 7 NC Costantino Gaia ITA 1525 -151 0.3 0 0 2

4 N 11 NC De Benedittis Ludovica ITA 1093 281 0.84 0 0 2

5 B 1 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1427 -53 0.43 0 0 2

1.57 0 2

27 Ciraulo Silvia
NC ITA   Elo FIDE: 1150 Perf: 1414 Media: 1370.80 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC D 'angelo Chiara ITA 1344 1 0 1

2 N 7 NC Costantino Gaia ITA 1525 -375 0.09 0 0 1

3 B 1 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1427 -277 0.17 0 0 1

4 N 33 NC Leo Raffaella Maria ITA 1281 1 0 2

5 N 13 NC Oselladore Miryam ITA 1277 -127 0.33 0 0 2

0.59 0 2

28 Pratelli Esmeralda
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 1098 Media: 1253.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1427 -428 0.08 0 0 0

2 N 19 NC D 'angelo Chiara ITA 1344 -345 0.11 1 1 1

3 B 11 NC De Benedittis Ludovica ITA 1093 -94 0.37 0 1 1

4 N 18 NC Sciusco Lucia ITA 1404 -405 0.08 0 1 1

5 B 46 NC Pasqui Antonio ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.14 2 2
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TROFEO CONI 2022 - FINALE NAZIONALE (2210002A)
Chianciano Terme - 30-09-2022 - 01-10-2022

29 Rimondini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1237 Media: 1236.50 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 NC Burello Matteo ITA 1442 104 0.64 0 0 0

3 N 24 NC Santo Davide ITA 1071 475 0.92 0 0 0

4 B 47 NC Bechelli Elisa ITA 1106 440 0.92 1 1 1

5 N 15 NC Pisacane Paolo ITA 1327 219 0.78 1 2 2

3.26 2 2

30 Acciaioli Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1508 Media: 1594.75 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Pilo Sergio ITA 1747 -142 0.31 0 0 0

2 B 43 NC Loi Alessio ITA 1376 229 0.79 1 1 1

3 N 34 NC Mazzi Leonardo ITA 1660 -55 0.42 0 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 B 14 NC Trevisan Stefano ITA 1596 9 0.51 Â½ 1 1

2.03 1 1

31 Sanzone Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1386 Perf: 1384 Media: 1233.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Bechelli Elisa ITA 1106 280 0.84 1 1 1

2 B 3 NC Marangone Erick ITA 1756 -370 0.1 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 44 NC Vezzani Leonardo ITA 999 1 1 2

5 N 24 NC Santo Davide ITA 1071 315 0.86 0 1 2

1.8 1 2

32 Viscusi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1125 Perf: 1380 Media: 1416.40 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Ingletti Ivan ITA 1296 -171 0.27 0 0 0

2 B 49 NC Cella Giacomo ITA 1425 1 0 1

3 N 2 NC Budai Federico ITA 1712 -587 0.08 0 0 1

4 B 6 NC Noto Federico ITA 1407 -282 0.16 0 0 1

5 B 42 NC Lombardo Cosimo ITA 1242 -117 0.34 1 1 2

0.85 1 2
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TROFEO CONI 2022 - FINALE NAZIONALE (2210002A)
Chianciano Terme - 30-09-2022 - 01-10-2022

33 Leo Raffaella Maria
NC ITA Elo Italia: 1281 Variaz: -42 Perf: 985 Media: 1142.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Manco Amaliya ITA 1374 -93 0.37 0 0 0

2 B 46 NC Pasqui Antonio ITA 999 282 0.84 1 1 1

3 N 48 NC Puzzer Dana ITA 999 282 0.84 1 2 2

4 B 27 NC Ciraulo Silvia ITA 1150 131 0.68 0 2 2

5 B 8 NC Giugliano Summer ITA 1188 93 0.63 0 2 2

3.36 2 2

34 Mazzi Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1478 Media: 1477.75 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Brunetti Alessandro ITA 1471 189 0.75 0 0 0

2 N 14 NC Trevisan Stefano ITA 1596 64 0.59 0 0 0

3 B 30 NC Acciaioli Giacomo ITA 1605 55 0.58 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 45 NC Gallina Alessandro ITA 1239 421 0.92 1 2 2

2.84 2 2

35 Tangredi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1060 Perf: 1421 Media: 1507.75 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Budai Federico ITA 1712 -652 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Ammannato Samuele ITA 1598 -538 0.08 1 1 1

3 N 5 NC Boschi Filippo ITA 1425 -365 0.1 Â½ 1 1

4 B 16 NC Ingletti Ivan ITA 1296 -236 0.2 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.46 1 1

36 Jamous Manuel
NC ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1267 Media: 1460.00 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Boschi Filippo ITA 1425 61 0.58 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 6 NC Noto Federico ITA 1407 79 0.61 0 0 0

4 B 2 NC Budai Federico ITA 1712 -226 0.21 0 0 0

5 N 16 NC Ingletti Ivan ITA 1296 190 0.75 1 1 1

2.15 1 1
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Chianciano Terme - 30-09-2022 - 01-10-2022

37 Bergamino Carlotta
NC ITA   Elo FIDE: 1110 Perf: 1350 Media: 1378.60 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Burello Matteo ITA 1442 -332 0.12 0 0 0

2 B 24 NC Santo Davide ITA 1071 39 0.55 Â½ 0 0

3 N 44 NC Vezzani Leonardo ITA 999 1 0 1

4 B 3 NC Marangone Erick ITA 1756 -646 0.08 0 0 1

5 B 22 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1625 -515 0.08 0 0 1

0.83 0 1

38 Santo Irene
NC ITA   Elo FIDE: 1103 Perf: 1162 Media: 1310.80 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Costantino Gaia ITA 1525 -422 0.08 0 0 0

2 N 11 NC De Benedittis Ludovica ITA 1093 10 0.51 Â½ 0 0

3 B 8 NC Giugliano Summer ITA 1188 -85 0.38 0 0 0

4 N 19 NC D 'angelo Chiara ITA 1344 0 0 0

5 B 18 NC Sciusco Lucia ITA 1404 Â½ 0 0

0.97 0 0

39 Brunetti Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1471 Perf: 1516 Media: 1708.75 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Mazzi Leonardo ITA 1660 -189 0.25 1 1 1

2 B 4 NC Vommaro Stanislao ITA 1656 -185 0.26 0 1 1

3 N 12 NC Delle Rose Giovanni ITA 1772 -301 0.15 0 1 1

4 B 10 NC Pilo Sergio ITA 1747 -276 0.17 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.83 1 1

40 Bruni Niccolo '
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -24 Perf: 1173 Media: 1513.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Noto Federico ITA 1407 -12 0.48 0 0 0

2 B 5 NC Boschi Filippo ITA 1425 -30 0.46 0 0 0

3 N 49 NC Cella Giacomo ITA 1425 -30 0.46 1 1 1

4 B 17 NC Ammannato Samuele ITA 1598 -203 0.24 0 1 1

5 N 2 NC Budai Federico ITA 1712 -317 0.13 0 1 1

1.77 1 1
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Chianciano Terme - 30-09-2022 - 01-10-2022

41 Semeraro Orlando
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -18 Perf: 1129 Media: 1436.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 49 NC Cella Giacomo ITA 1425 -63 0.41 1 1 1

2 B 16 NC Ingletti Ivan ITA 1296 66 0.59 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 5 NC Boschi Filippo ITA 1425 -63 0.41 0 1 1

5 N 17 NC Ammannato Samuele ITA 1598 -236 0.2 0 1 1

1.61 1 1

42 Lombardo Cosimo
NC ITA   Elo FIDE: 1242 Perf: 1316 Media: 1465.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 2 NC Budai Federico ITA 1712 -470 0.08 0 0 0

3 N 17 NC Ammannato Samuele ITA 1598 -356 0.11 0 0 0

4 B 49 NC Cella Giacomo ITA 1425 1 0 1

5 N 32 NC Viscusi Alberto ITA 1125 117 0.66 0 0 1

0.85 0 1

43 Loi Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1376 Perf: 1338 Media: 1578.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Romagno Pasquale ITA 1678 -302 0.15 0 0 0

2 N 30 NC Acciaioli Giacomo ITA 1605 -229 0.21 0 0 0

3 B 45 NC Gallina Alessandro ITA 1239 137 0.68 Â½ 0 0

4 N 14 NC Trevisan Stefano ITA 1596 -220 0.22 0 0 0

5 N 12 NC Delle Rose Giovanni ITA 1772 -396 0.08 Â½ 0 0

1.34 0 0

44 Vezzani Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 854 Media: 1219.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1395 -396 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Ulbar Costantino ITA 1101 -102 0.36 Â½ 0 0

3 B 37 NC Bergamino Carlotta ITA 1110 -111 0.35 0 0 0

4 N 31 NC Sanzone Luca ITA 1386 -387 0.09 0 0 0

5 B 47 NC Bechelli Elisa ITA 1106 -107 0.35 Â½ 0 0

1.23 0 0

FSI - TROFEO CONI 2022 - FINALE NAZIONALE (2210002A) - Chianciano Terme - 30-09-2022 - 01-10-2022 - Pag. 22/25



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024
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Chianciano Terme - 30-09-2022 - 01-10-2022

45 Gallina Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1239 Perf: 1294 Media: 1616.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 NC Delle Rose Giovanni ITA 1772 -533 0.08 0 0 0

3 N 43 NC Loi Alessio ITA 1376 -137 0.32 Â½ 0 0

4 B 4 NC Vommaro Stanislao ITA 1656 -417 0.08 0 0 0

5 N 34 NC Mazzi Leonardo ITA 1660 -421 0.08 0 0 0

0.56 0 0

46 Pasqui Antonio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 833 Media: 1243.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Sciusco Lucia ITA 1404 -405 0.08 Â½ 0 0

2 N 33 NC Leo Raffaella Maria ITA 1281 -282 0.16 0 0 0

3 B 19 NC D 'angelo Chiara ITA 1344 -345 0.11 0 0 0

4 N 8 NC Giugliano Summer ITA 1188 -189 0.25 0 0 0

5 N 28 NC Pratelli Esmeralda ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.1 0 0

47 Bechelli Elisa
NC ITA   Elo FIDE: 1106 Perf: 1026 Media: 1271.80 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Sanzone Luca ITA 1386 -280 0.16 0 0 0

2 N 15 NC Pisacane Paolo ITA 1327 -221 0.22 0 0 0

3 B 25 NC Ulbar Costantino ITA 1101 5 0.51 0 0 0

4 N 29 NC Rimondini Riccardo ITA 1546 -440 0.08 0 0 0

5 N 44 NC Vezzani Leonardo ITA 999 Â½ 0 0

0.97 0 0

48 Puzzer Dana
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 521 Media: 1266.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC De Benedittis Ludovica ITA 1093 -94 0.37 0 0 0

2 N 8 NC Giugliano Summer ITA 1188 -189 0.25 0 0 0

3 B 33 NC Leo Raffaella Maria ITA 1281 -282 0.16 0 0 0

4 N 1 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1427 -428 0.08 0 0 0

5 B 19 NC D 'angelo Chiara ITA 1344 -345 0.11 0 0 0

0.97 0 0
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49 Cella Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -96 Perf: 558 Media: 1309.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Semeraro Orlando ITA 1362 63 0.59 0 0 0

2 N 32 NC Viscusi Alberto ITA 1125 300 0.85 0 0 0

3 B 40 NC Bruni Niccolo ' ITA 1395 30 0.54 0 0 0

4 N 42 NC Lombardo Cosimo ITA 1242 183 0.74 0 0 0

5 N 5 NC Boschi Filippo ITA 1425 0 0.5 0 0 0

3.22 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TROFEO CONI 2022 - FINALE NAZIONALE (2210002A)
Chianciano Terme - 30-09-2022 - 01-10-2022

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 NC Sciusco Lucia ITA 3 1.5 1251 1251 1404 2010 F 182741

33 NC Leo Raffaella Maria ITA 3 0.0 1237 437 1281 2010 F 179493

40 NC Bruni Niccolo ' ITA 4 0.0 1535 735 1395 2009 M 182525

41 NC Semeraro Orlando ITA 3 0.0 1439 639 1362 2009 M 181967

44 NC Vezzani Leonardo ITA 5 1.0 1219 979 999 2008 M 194017

48 NC Puzzer Dana ITA 3 0.0 1236 436 999 2009 F 185373

49 NC Cella Giacomo ITA 3 0.0 1264 464 1425 2011 M 184220
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